



Lämna ett medborgarförslag till Håbo kommun (Inskickat)

Verktyg



Ärendenummer: 1895



Inskickat: 2022-07-11 17:02 av Hena Lundberg

Handläggare: Ingen handläggare tilldelad [Ta ärendet] (/manage/flowinstanceadmin/steal/1895)

Visa ärende Ärendehistorik Meddelanden (0) Interna noteringar (0)

1. Inlämnat av

Inlämnat av*	
Personnummer	
För- och efternamn Hena Lundberg	
Adress	Postnummer och ort
Telefon	
E-postadress	
Mobiltelefon	
Notifieringar E-post	

2. Förslag

Ditt förslag*

Tänk på att formulera ditt förslag på ett tydligt sätt, så att andra personer kan läsa det och förstå vad du menar.

Vi flyttade från Stockholm till Bålsta för 2 år sedan. Mina barn har alltid uppskattat olika kulturella aktiviteter och gått på musiklektioner på kulturskolan för en rimlig avgift. I samband med flytten från Stockholm till Håbo har dock den möjligheten fallit bort eftersom Håbo kommun erbjuder inga Kulturskolektioner till gymnasieungdomar. Detta trots ökad psykisk ohälsa bland gymnasieelever pga hög stressnivå inom den åldersgruppen.

Min yngsta dotter är väldigt musikintresserad och mår bra av att syssla med musik/ sjunga. Hon har [...] dessutom och allt som främjar hennes välmående och avkoppling under fritiden bör gynnas. Just nu har vi tillfälligt löst problemet med hennes sånglektioner genom en privatlärare här i Bålsta vilket är väldigt dyrt för mig som ensamstående mamma. Med höjda räntenivåer på bolånen och allt annat som blir dyrare

kan jag, och säkert många andra föräldrar, inte erbjuda sina ungdomar musiklektioner längre. Hur kommer det sig att alla andra kommuner erbjuder sina gymnasieungdomar lektioner på Kulturskolan men inte ni? Varför ska tillgången till våra barns välmående vara en ekonomisk fråga? Jag tycker det är en viktig fråga att lyfta särskilt med tanke på att många ungdomar som går på gymnasiet mår dåligt av stress och skulle må bra av att kunna utöva sång/musik/teater som de mår bra av. Håbo kommun behöver ta hand om sina ungdomar och erbjuda Kulturskolektioner även för äldre elever än upp till åk 9. Det är viktigt att satsa på äldre elevers välmående, att de skulle kunna ha fritidsintressen och få avkoppling och positiv stimulans, inget som Håbo kommun erbjuder just nu tyvärr. Jag ser framemot en förändring!